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Listado de Solicitudes Baremadas
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 9176

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Blázquez Muñoz, Adrián
Canales Sánchez, Carolina
Cárdenas Guillén, Ismael Jesús
Casado Blanco, Raúl
Del Pozo Cano, Andrea
Domínguez García, Diego
Flores Gutiérrez, José Cristian
García Fernández, Álvaro
González Bravo, Héctor
Hernán Crespo, Ernesto
Laurents Redondo, Luis
Marín Sanchez, Jorge
Mayhua Ramírez, Santos Alexis
Merino Pérez, Pablo
Moya Vera, Sara Alejandra
Muriel Pérez, Diego
Ochoa Gómez, Andrés Felipe
Tixi Malla, Anthony Javier
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No
No
No
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No
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No
No
No
No
No

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             

En Madrid, a 13 de Julio de 2021

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


